Республика
Северная Осетия-Алания
местное самоуправление

Ардонского района
Управление образования

363330, Р С О -  Алания,г. Ардон, ул. Ленина,57а, тел. 3-03-04, т/ф. 3-44-61

Приказ

от » ноября 201 9г. № Y -д

О назначении ответственных лиц за работу « горячей линии»

В целях информационного сопровождения граждан по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации в муниципальном образовании
Ардонский район п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить номера телефонов «горячей линии» на период подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в 2019 - 2020
учебном году (далее - телефоны «горячей линии») (приложение).

2. Установить режим работы «горячей линии» с 09.00 часов до 18.00 часов
(понедельник - пятница, за исключением нерабочих праздничных дней).

3. Возложить ответственность за консультирование по вопросам подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам:

среднего общего образования на координатора ЕГЭ Караеву Л.Дз;
основного общего образования на координатора ОГЭ Каирову Л.Л.
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
довести до сведения выпускников 9-х, 11-х классов общеобразовательных

организаций, родителей (законных представителей), общественности
информацию об организации работы «горячей линии» в муниципальном
образовании Ардонский район;

разработать и реализовать план мероприятий по информированию участников
образовательного процесса, выпускников прошлых лет (12 класс),
общественности по вопросам организации и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования, в том числе через средства массовой информации в
2019/20 учебному году.

Республикам
Цэегат Ирыстон-Алани

/Ерыдоны районы
бынаеттон хиуынаффаейад,

ахуырады разамынд

I
5. Делопроизводителю (Хапсаева Л.Дз) довести содержание настоящего

приказа до сведения руководителей общеобразовательных организаций и
выставить его на сайт Управления образования.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А. Швецов

*

Приложение
к приказу Управления образования
АМС МО Ардонский район
« » ноября 2019 г.

Номера телефонов «горячей линии» на период подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным прог]раммам основного общего и среднего общего образования в 2019 - 2020 учебном году

№
п/п

ФИО ответственного Должность Курируемые вопросы Телефон

1 . Караева Лариса Дзамболатовна Заместитель начальника
Управления образования АМС
МО Ардонский район

Обеспечение проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования

8(86732) 3-01-75 доб. 305

2. Каирова Людмила Львовна

*

Главный специалист
Управления образования АМС
МО Ардонский район

Обеспечение проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования

8(86732) 3-01-75 доб 304

/
С приказом № 110-Д от 05.11.2019г. ознакомлен (а):

сош ДО У

Бацоева Т.М Кудзагова М.М.

Адырхаева З.С. Боциева М.Х.

Ачеев В.Х. Пагиева З.Б.

Сопоева С.К. Тибилова Ф.П.

Вазиева Л.Г. Плиева З.Д.

Цоколаева З.Х. Пальцева Е.В.

Газзаева С.Л. Алдатова Р.Х.

Алхазова Л. А. Чехоева Дж.В.

Еналдиева С.В. Зеленская В.М.

Чельдиева М.В. Лекоева Б.Б.

Хубаева Ж.Б. Хубецова Ж.И.

Доп. образование Попова Е.С.

Багдаева А.К. Томаева Р.З.

Кайтуков С.Е. Калоева Д.В.

Ситохова Р.В.

Г асанова Л.И.

*